



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Hestbæk Group ApS

Scherfigsvej 25, 5., 2100 København Ø

CVR-nr. 33 35 59 98

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2021.

Dan Hestbæk
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet	Hestbæk Group ApS Scherfigsvej 25, 5. 2100 København Ø
	CVR-nr.: 33 35 59 98
	Stiftet: 29. november 2010
	Hjemsted: Gentofte
	Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020 10. regnskabsår
Direktion	Dan Hestbæk
Revisor	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Dattervirksomhed	Lift Relations ApS, København



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at eje kapitalandele i Lift Relations ApS. Koncernens aktiviteter er at drive virksomhedsrådgivning og udvikling indenfor IT.

Usædvanlige forhold

Udbruddet af Coronavirus/Covid-19 har givet udfordringer og risici for selskabet og dets datterselskab i indeværende regnskabsår.

Virusudbruddet har medført usikkerhed såvel politisk/samfundsmæssigt som for selskabet og dets datterselskab. Virusudbruddet har alene påvirket indeværende års resultat i mindre omfang, og ledelsen vurderer, at dette ligeledes vil være tilfældet fremadrettet.

Selskabets nuværende og planlagte aktiviteter giver ikke anledning til særlige finansielle risici, og selskabets likviditetsberedskab forventes at være sikret i tilstrækkeligt omfang.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9 t.kr. mod -9 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -256 t.kr. mod 29 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-9.265	-8.501
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-245.293	39.141
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-4.705</u>	<u>-4.139</u>
Resultat før skat	-259.263	26.501
1 Skat af årets resultat	<u>2.876</u>	<u>2.768</u>
Årets resultat	<u>-256.387</u>	<u>29.269</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-245.293	39.141
Disponeret fra overført resultat	<u>-11.094</u>	<u>-9.872</u>
Disponeret i alt	<u>-256.387</u>	<u>29.269</u>



Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	378.778	624.071
Finansielle anlægsaktiver i alt	378.778	624.071
Anlægsaktiver i alt	378.778	624.071
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	2.894	0
Tilgodehavende selskabsskat	521.470	70.105
Tilgodehavender i alt	524.364	70.105
Likvide beholdninger	11.379	11.394
Omsætningsaktiver i alt	535.743	81.499
Aktiver i alt	914.521	705.570



Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	218.778	464.071
Overført resultat	-40.833	-29.739
Egenkapital i alt	257.945	514.332
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.375	7.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	25.884	19.387
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	521.470	67.324
Anden gæld	100.847	97.027
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	656.576	191.238
Gældsforpligtelser i alt	656.576	191.238
Passiver i alt	914.521	705.570

3 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	80.000	424.930	-19.867	485.063
Resultatandel	<u>0</u>	<u>39.141</u>	<u>-9.872</u>	<u>29.269</u>
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	464.071	-29.739	514.332
Resultatandel	<u>0</u>	<u>-245.293</u>	<u>-11.094</u>	<u>-256.387</u>
	<u>80.000</u>	<u>218.778</u>	<u>-40.833</u>	<u>257.945</u>



Noter

	2020	2019
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	-2.781
Årets regulering af udskudt skat	-2.894	0
Regulering af tidligere års skat	18	13
	-2.876	-2.768
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar	160.000	160.000
Kostpris 31. december	160.000	160.000
Opskrivninger 1. januar	464.071	424.930
Årets resultat	-245.293	39.141
Opskrivninger 31. december	218.778	464.071
Regnskabsmæssig værdi 31. december	378.778	624.071

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Lift Relations ApS, København	70 %	541.112	-350.418

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har kautioneret for den tilknyttede virksomheds (Lift Relations ApS) engagement med Danske Bank. Den tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2020 i alt 1.033 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.


